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NND kjøper eiendommer på Saugbrugs 

Norske Skog Saugbrugs AS ("Saugbrugs") og Norsk Nukleær Dekommisjonering ("NND"), en etat underlagt 

Nærings- og fiskeridepartementet, har blitt enige om en transaksjon der NND vil kjøpe deler av eiendomsmassen 

på Saugbrugs sitt industriområde i Halden. NND vil benytte eiendommene til dekommisjonering av 

forskningsreaktoren i Halden, som er lokalisert ved siden av industriområdet. 

Saugbrugs og NND har vært i dialog i flere år om det planlagte arbeidet med å dekommisjonere forskningsreaktoren 

i Halden, som ble stengt i 2018. Saugbrugs sitt industriområde ligger ved siden av reaktoranlegget og er derfor godt 

egnet for gjennomføring av dekommisjoneringsarbeidet som forventes å vare i 25 til 30 år. 

Eiendommene omfatter områder nord for Tistedalsgata og maskinhallen for papirmaskinene 4 og 5 ("PM4-5"). NND 

er i planleggingsfasen for dekommisjoneringsprosjektet og overlevering av eiendommene er forventet å skje i andre 

halvår av 2028. Saugbrugs vil leie eiendommene frem til overlevering og har visse forpliktelser knyttet til dette. 

 
Norske Skog Saugbrugs industriområde, med omtrentlig område som skal overtas av NND markert i rødt. 

«Vi er svært fornøyde med å ha funnet en løsning sammen med NND som legger til rette for en ryddig og godt styrt 

dekommisjoneringsprosess. Vi fortsetter å vurdere en ombygging av PM6 for produksjon av SC magasinpapir og 

kraftliner. Vi forventer å gi en oppdatering om disse prosessene i løpet av andre kvartal i år,» sier Geir Drangsland, 

konsernsjef i Norske Skog. 

Transaksjonen gjennomføres som et salg av eiendeler og er gjenstand for vanlige betingelser og offentlig bevilgning 

av kjøpesummen. Transaksjonen er forventet å gi en regnskapsgevinst, inntektsført som annen driftsinntekt, på NOK 

320 millioner i første kvartal og estimert til NOK 330 millioner i andre kvartal 2026. Netto oppgjør på omtrent NOK 

720 millioner er forventet i løpet av andre kvartal 2026. 

http://www.norskeskog.com/


«Vi er imponert over åpenheten og viljen Norske Skog har vist for å forstå våre behov. Vi vil nå søke de endelige 

godkjenningene som kreves for å fullføre transaksjonen og fortsette planleggingsprosessen for 

dekommisjoneringsprosjektet. Prosjektet vil skape betydelig aktivitet i Halden i flere tiår fremover, og vi har som mål 

å være en sterk støttespiller for lokalsamfunnet og våre naboer, og gjennomføre prosjektet på en trygg, sikker og 

ansvarlig måte,» sier Pål Mikkelsen, direktør i NND. 

Om Norske Skog 

Norske Skog er en produsent av emballasjepapir og publikasjonspapir med fire fabrikker i Europa. Emballasjepapir 

inkluderer testliner og fluting, og publikasjonspapir inkluderer avispapir og magasinpapir. Den årlige 

produksjonskapasiteten for emballasjepapir er 0,8 millioner tonn, og for publikasjonspapir 1,3 millioner tonn. 

Produktene selges gjennom salgskontorer og agenter. Norske Skog har omtrent 1 650 ansatte, og morselskapet, 

Norske Skog ASA, er et allmennaksjeselskap registrert i Norge med hovedkontor i Oslo. Selskapet er børsnotert på 

Oslo Børs med ticker NSKOG. 

 

Om Norske Skog Saugbrugs 

Norske Skog Saugbrugs har 350 ansatte inkludert lærlinger, med en omsetning på 1,8 milliarder kroner og en 

produksjonskapasitet på 200 000 tonn SC magasinpapir, med hovedmarkeder i Europa. Saugbrugs produserer årlig 

2,7 millioner kubikkmeter biogass. 

 

Om Norsk Nukleær Dekommisjonering 

NND ble etablert i februar 2018 og har hovedkontor i Halden i Østfold. NND skal dekommisjonere Norges historiske 

atomanlegg på en trygg, sikker og ansvarlig måte. NND er en statlig etat underlagt Nærings- og fiskeridepartementet, 

som har ansvar for finansiering og styring av NND. I dag har NND omtrent 220 ansatte. En stor andel av de ansatte 

ble 1 april 2025 overført fra Institutt for Energiteknikk og har omfattende erfaring med å ivareta sikkerheten ved 

forskningsreaktoren. I tillegg til kompetansen fra tiden da forskningsreaktorene var i drift, har NND rekruttert 

ytterligere ekspertise for å kunne gjennomføre selve dekommisjoneringen. NND har også et eget ekspertutvalg for 

å sikre at dekommisjoneringen følger beste internasjonale praksis. 
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